Pertanto, qualora il ricovero sia superiore ai 10 gg consecutivi, sarà necessaria una 

nuova valutazione di appropriatezza da parte dell’UVT per poter procedere al rein-

serimento in RSA/Hospice. 

Articolo 12 - Budget di spesa 

Il budget di spesa annuale previsto è il seguente: 

Anno 2024: € 3.643.065,00 (tremilioniseicentoquarantatremilasessantacinque/00) 

Anno 2025: € 3.643.065,00 (tremilioniseicentoquarantatremilasessantacinque/00) 

Anno 2026: € 3.643.065,00 (tremilioniseicentoquarantatremilasessantacinque/00) 

La Struttura si impegna a non superare il budget di spesa contrattato, superato il 

quale le prestazioni nonpotranno essere remunerate, fatto salvo quanto previsto dal 

successivo art. 13. 

Le prestazioni rese ai cittadini residenti fuori Regione non rientrano nel massimale